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skirtas slavų tautų švietėjų, šventųjų Kirilo ir Metodijaus atminimui 

Vilnius – Klaipėda – Lietuva – 2016 

Stačiatikių Bažnyčia Lietuvoje, Vilniaus ir Lietuvos arkivyskupija  
Krikščioniškojo švietimo draugija „SLOVO“ 

Lietuvos dailės muziejus, Prano Domšaičio galerija 
Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija

Lietuvos Respublikos Generalinis konsulatas Kaliningrade 
Klaipėdos miesto savivaldybė  

 

Konkurso uždaviniai: 

 ugdyti mokinių poreikį domėtis nacionaline kultūra, istorija ir gimtojo krašto krikščioniškomis vertybėmis, 

 skatinti domėtis savo krašto ir tautos dvasinėmis – dorovinėmis vertybėmis, papročiais ir tradicijomis, 

 padėti kūrybiškai ir estetiškai auklėti vaikus, 

 suteikti dailės mokytojams galimybę dalintis pedagogine patirtimi, 

 stiprinti tarptautinius santykius. 

Piešinių konkurso tematika: 
Krikščionybės istorija, gimtojo krašto istorijos siužetai, iškilių švietimo ir kultūros veikėjų vaizdai, 
krikščioniškosios šventovės ir gimtojo krašto gamtovaizdis.  
Atskirose nominacijose išskiriamos temos:  
 „Viduramžio kaligrafija“ (šriftinė kompozicija), 
  „Gimtojo krašto grožis“. 

Konkurso dalyviai: Konkurse gali dalyvauti keturių amžiaus grupių vaikai:  
6-7 metų; 8-10 metų; 11-13 metų; 14-16 metų.  
Medžiagos ir piešimo technikos: tapybos technika (guašas, akvarelė, batikas) ir įvairi grafinė technika.  
Grafika ir tapyba išskiriamos atskirose nominacijose.  
Sekmadieninės mokyklos nominuojamos atskirai. 

Konkursas vykdomas dvejais etapais: 
1 etapas: prašome atsiusti darbų nuotraukas kartu su piešinių sąrašu iki 2016 m. kovo 10 d. adresu: 
margarita.artamonova@gmail.com  
2 etapas: piešiniai, kurie praėjo pirmąjį etapą, priimami iki 2016 m. balandžio 15 d. adresu: Draugija „Slovo“, 

Debreceno 48, LT-94149 Klaipėda, Lietuva.  
Piešinių įforminimas: Piešinius įrėminti ir įforminti į paspartu nereikia.  

Nugarinėje piešinio dalyje būtina nurodyti piešinio pavadinimą, autoriaus vardą, pavardę, amžių ir autoriaus 

arba mokyklos adresą. Prašome pridėti piešinių sąrašą su įstaigos pilnu ir tiksliu elektroniniu bei pašto 

adresu (antspaudai ir parašai nereikalingi). Atsiųsti konkursui darbai paštu negrąžinami.  

Konkurso rezultatai bus skelbiami 2016 m. gegužės 24 d. – Šv. Kirilo ir Metodijaus atminimo diena.  

Diplomai bus siunčiami iki 2016 m. lapkričio 30 d.  

Papildoma informacija teikiama: tel.: +37068291939, email: jpatrova@gmail.com 
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